
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH QUẢNG TRỊ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh Quảng Trị và Trưởng Ban Thi 

đua - Khen thưởng tỉnh tại tờ trình số 480/TTr-TĐKT ngày 20/12/2021, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh kèm theo tiền thưởng 

1.490.000 đồng cho mỗi cá nhân sau: 

1. Em Lê Văn Cường, học sinh Trường THCS&THPT Bến Hải, đạt giải Nhất 

môn Tin học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

2. Em Cao Phương Anh, học sinh Trường THCS&THPT Bến Hải, đạt giải 

Nhất môn Ngữ văn tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

3. Em Nguyễn Văn Hùng, học sinh Trường THPT Vĩnh Linh, đạt giải Nhất 

môn Toán tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

4. Em Hoàng Yến Ngọc, học sinh Trường THPT Vĩnh Linh, đạt giải Nhất môn 

Sinh học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

5. Em Nguyễn Trần Hiếu, học sinh Trường THPT Vĩnh Linh, đạt giải Nhất 

môn Tiếng Anh tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

6. Em Phan Yến Nhi, học sinh Trường THPT Cửa Tùng, đạt giải Nhất môn Địa 

lý tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

7. Em Nguyễn Hữu Hoàng Long, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, 

đạt giải Nhất môn Toán tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-

2022; 

8. Em Nguyễn Xuân Tiến, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, đạt 

giải Nhất môn Toán tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 



2 

 

9. Em Lê Thế Đoàn, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải 

Nhất môn Vật lý tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

10. Em Nguyễn Huy Long, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, đạt 

giải Nhất môn Vật lý tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-

2022; 

11. Em Nguyễn Bảo Khánh, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, đạt 

giải Nhất môn Hóa học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-

2022; 

12. Em Trần Đình Minh Quang, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, 

đạt giải Nhất môn Hóa học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 

2021-2022; 

13. Em Trần Ngọc Tâm Phúc, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, 

đạt giải Nhất môn Sinh học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 

2021-2022; 

14. Em Lê Vinh Nguyên, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải 

Nhất môn Sinh học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

15. Em Nguyễn Việt Khánh Linh, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý 

Đôn, đạt giải Nhất môn Ngữ văn tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm 

học 2021-2022; 

16. Em Nguyễn Thị Thủy Tiên, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, 

đạt giải Nhất môn Ngữ văn tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 

2021-2022; 

17. Em Lê Văn Trung Hiếu, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, đạt 

giải Nhất môn Lịch sử tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-

2022; 

18. Em Hoàng Văn Mạnh, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, đạt 

giải Nhất môn Lịch sử tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-

2022; 

19. Em Thái Xuân Hằng, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải 

Nhất môn Địa lý tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

20. Em Nguyễn Thiện Nhân, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, đạt 

giải Nhất môn Tin học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-

2022; 

21. Em Nguyễn Hoàng Phúc, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, đạt 

giải Nhất môn Tin học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-

2022; 

22. Em Võ Ngọc Khánh Linh, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, 

đạt giải Nhất môn Tiếng Anh tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 

2021-2022; 



3 

 

23. Em Nguyễn Thị Thủy Tiên, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, 

đạt giải Nhất môn Tiếng Anh tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 

2021-2022; 

24. Em Trương Thế Vinh, học sinh Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn, đạt 

giải Nhất môn Tiếng Anh tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-

2022; 

25. Em Nguyễn Thị Huyền, học sinh Trường THPT Cam Lộ, đạt giải Nhất 

môn Hóa học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

26. Em Nguyễn Thị Phương Oanh, học sinh Trường THPT Cam Lộ, đạt giải 

Nhất môn Tiếng Anh tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-

2022; 

27. Em Phạm Xuân Khánh, học sinh Trường THPT Đakrông, đạt giải Nhất 

môn Lịch sử tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

28. Em Nguyễn Thị Mỹ Lệ, học sinh Trường THPT Hướng Hóa, đạt giải Nhất 

môn Địa lý tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

29. Em Đoàn Thị Thơm, học sinh Trường THPT Hướng Hóa, đạt giải Nhất 

môn GDCD tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

30. Em Dương Văn Thanh, học sinh Trường THPT Triệu Phong, đạt giải Nhất 

môn Lịch sử tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

31. Em Trần Bảo Chánh, học sinh Trường THPT Vĩnh Định, đạt giải Nhất môn 

GDCD tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

32. Em Đào Ngọc Diễm Quỳnh, học sinh Trường THPT thị xã Quảng Trị, đạt 

giải Nhất môn Toán tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

33. Em Đoàn Thế Dân, học sinh Trường THPT thị xã Quảng Trị, đạt giải Nhất 

môn Sinh học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

34. Em Đào Thị Thúy Quỳnh, học sinh Trường THPT thị xã Quảng Trị, đạt 

giải Nhất môn Ngữ văn tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-

2022; 

35. Em Đặng Thị Hương, học sinh Trường THPT thị xã Quảng Trị, đạt giải 

Nhất môn Địa lý tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

36. Em Trần Vinh Khánh, học sinh Trường THPT thị xã Quảng Trị, đạt giải 

Nhất môn Tin học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

37. Em Nguyễn Đức Nhã, học sinh Trường THPT thị xã Quảng Trị, đạt giải 

Nhất môn Tin học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

38. Em Phan Nguyễn Tuấn Anh, học sinh Trường THPT thị xã Quảng Trị, đạt 

giải Nhất môn Tiếng Anh tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-

2022; 

39. Em Nguyễn Lê Tuấn Nhật, học sinh Trường THPT Hải Lăng, đạt giải Nhất 

môn Toán tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 



4 

 

40. Em Nguyễn Thảo Nguyên, học sinh Trường THPT Hải Lăng, đạt giải Nhất 

môn Hóa học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

41. Em Hà Văn Nguyên, học sinh Trường THPT Trần Thị Tâm, đạt giải Nhất 

môn Vật lý tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022; 

42. Em Nguyễn Văn Hiến, học sinh Trường THPT Trần Thị Tâm, đạt giải Nhất 

môn Vật lý tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT năm học 2021-2022. 

Đã đạt giải Nhất tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa THPT cấp tỉnh năm học 

2021-2022. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng ban 

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, VX. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

 

Võ Văn Hưng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-29T15:18:01+0700


		2021-12-29T15:43:18+0700


		2021-12-29T15:43:18+0700


		2021-12-29T15:43:18+0700


		2021-12-29T15:43:18+0700




